etatem  predicti  Johaunis  ;  et  sic  de  herede  in  heredem,  quousque  aliquis 
heredum  dicti  Rogeri  plene  etatis  fuerit,  et  per  ipsum  Martinum,  seu 

Executores  suos,  absque  disparagacione  maritatus.  In  cujus,  etc.— Data 

Londoniis,  xxiiij  die  ;Marcii,  Anno,  etc.— Et  solvet  idem  Vicarius  Dommo 

pro  Custodia  hujusmodi  x  libras. 

Widworthy  ;  Institucio  Ecclesie  de  Wideivorthi,— 
'Item,  xxiiij  die  meusis  Marcii,  Londoniis,  Ricardus  de  Wodeforde,  clericus, 

admissus  fuit  et  iufetitutus  in  Ecclesia  de  Wydeworthy,  ̂   vacante  a  die 

Sabbati  proximo  post  Festum  Circumcisionis  Domini  proximo  preteritutn 

[4  Jan.],  eo  quod  Dominus  Clemens  de  Foliforde,  ultimus  et  inmediatus 

Rector  ejusdem,  adeptus  fuit  aliam  Ecclesiain  Curatam,  videlicet  Ecclesiam 

fol. 
148b 
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A.D       cle   Avetone  Giffarde  ;  ad  quam   per  Dominam  Aliciam  de  Moeles,  ipsius 

'  Ecclesie  de  Wydeworthy  verara  Patronam,  extitit  presentatus.     Et,  jurata 
Vol.  II.  Obediencia,  opti[uuit  Literas,  etc.]. 

Pilton  Priory;  Absolucio  Fratris  Ilenrici  [de  PckyngehuUe], 
Prior  is  Monasterii  de  Piltone, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Henrico,  Priori  Prioratus  Beate  Marie  de 

Piltone,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Literas 
lleverendi  Patris  et  Domini,  Domini  Gaucelini,  Dei  gracia  Albauensis 
Episcopi,  Penitenciarii  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini  uostri, 

Domini  Johannis,  Divina  Providencia  Pape  XXIIdi,  curam  gerentis,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  primo,  mensis  Februarii  die  xxiij  recepimus, 
subscriptam  verborum  seriem  continentes, — Gaucelinus,  etc.,  ut  patet  in 

quaterno  de  Privilegiis.1 — Te,  igitur,  Fratrem  Henricum,  Priorem  predictum, 
coram  nobis  sponte  confessum  quod  post  edicionem  Provincialis  Concilii2 
per  Clerum  Cantuariensis  Provincie  ultimo  editi,  inter  Johannem,  natum 

Dominorum  Johannis  de  Beamound,  et  Johannam,  Baldewini  le  Flem- 
inynge,  Militum,  filiam,  nostros  subditos,  in  Capella  Manerii  de  Chymewelle, 
minime  Deo  dedicata,  nostre  Diocesis  ;  a  nobis  nullatenus  petita  Licencia 
nee  optenta  ;  premissa,  tamen,  solempui  bannorum  edicione  ;  soleinpnizare 
matrimouium  presumpsistis,  Suspeusionem  ex  hoc  ab  Officio  incurrendo  ; 
quodque  sic  suspensus  existens,  non  tamen  in  contemptum  Clavium,  set 
per  simplicitatem  et  juris  ignoranciam,  celebrasti  Diviua,  et  alias  inmiscuisti